
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
405 
18 
7 
8 

114 
145 
14 
16 
15 

221 
22 

118 
129 
55 

135 
111 

Class 
FASP 
FPRA 
FADF 
FPRA 
FPRA 
FPRA 
FAUESC 
FASP 
FMA 
FASP 
FAUESC 
FAERJ 
FASP 
FASP 
FASP 
FASP 

Name 
GABRIEL SANO 
AKYU MYASAVA 
GABRIEL KOENIGKAN 
ALFREDINHO IBIAPINA 
ENZO B. RANIERI 
MATEUS C. DE FARIA  
ENZO B. NIENKOTTER 
PIETRO LIRA TORNERI 
LUCAS M. DE CASTRO 
THOMAZ BELIZARIO FERREIRA  
AUGUSTO TONIOLO 
NICOLLAS LORETTI 
ETHAN K. NOBELS 
MURILO V. DA ROCHA  
FILIPPO S. B. FIORENTINO 
MIGUEL PIOVAN 

Laps 
8 
8 
8 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
8 

Best Tm 
44.468 
44.684 
44.689 
44.726 
44.783 
44.801 
44.973 
45.026 
45.109 
45.148 
45.208 
45.362 
45.378 
45.471 
45.472 
45.636 

Diff 

0.216 
0.221 
0.258 
0.315 
0.333 
0.505 
0.558 
0.641 
0.680 
0.740 
0.894 
0.910 
1.003 
1.004 
1.168 

Gap 

0.216 
0.005 
0.037 
0.057 
0.018 
0.172 
0.053 
0.083 
0.039 
0.060 
0.154 
0.016 
0.093 
0.001 
0.164 

In Lap 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
7 
8 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

S1 Best 
15.058 
15.101 
15.116 
15.157 
15.162 
15.193 
15.144 
15.249 
15.216 
15.264 
15.376 
15.451 
15.470 
15.593 
15.332 
15.302 

S2 Best 
16.213 
16.225 
16.301 
16.212 
16.206 
16.192 
16.272 
16.365 
16.425 
16.324 
16.478 
16.461 
16.451 
16.499 
16.509 
16.393 

S3 Best 
13.174 
13.261 
13.220 
13.356 
13.415 
13.349 
13.392 
13.386 
13.378 
13.364 
13.354 
13.450 
13.446 
13.379 
13.630 
13.659 

Sorted on best lap time

Printed: 29/07/2021 09:28:23 

Cronometragem                    Diretor de Prova               Comissários 

www.cronoelo.com.br 

            Horário de Divulgação: __:__ 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

22a Copa Brasil de Kart - Grupo 2 - 2021 
 JUNIOR MENOR 

Tomada de Tempo - PJMK 

Qualifying (6:00 Time) started at 9:19:13 

Kartódromo Luigi Borghesi 1,050 km 

29/07/2021 09:20 


